ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАIЦ,М
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИIЦШАЛЪНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДШНИЕ

СРЕДIIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА J\& 32 С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ IIРЕДМЕТОВ

мАоу сош ль32

прикАз

от 07.07.2025г

О зачислении в 1 класс 2025-202б уч.г.

JФ 48- у

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.20112г. Ns 273-ФЗ ( Об
образовании в Российской Федерации)>, Федеральным законом от
27.07.2010г. М 210-ФЗ <Об организации предоставления государственных и
муниципальных усJIуг), Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г.
Ns458 <Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам нач€Lльного общего, основного общего и среднего общего
образования)) (с изменениями от 30.08.2023г), Приказом Министерства
просвещения РФ М 171 от 04.03.2025г. <О внесении изменений в Порядок
приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденный прик€lзом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. JФ

458>, ПостановJIением Администрации города Екатеринбурга J\b 406 от
05.03.2025г. < О внесении изменений в Постановление Администрации
города Екатеринбурга от 02.03.202З JЮ 493 кО закреплении муницип€lJIьных
общеобр€}зователъных организаций за территориями муниципального
образования (сород Екатеринбург>", Правилами приема граждан на обучение
по образовательным программам начЕLльного общего, основного общего и
среднего общего образования в Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение среднюю общеобр€вовательную школу
J\b32 с углубленным изучением отдельных предметов и документов,
предоставленных в полном объеме

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс МАоУ Сош J.Гs 32 г.Екатеринбурга

Nь
п/п

ФИО ребенка
NЬ заявления

1
Пчелкин А

N9 1 72дддбв59Б1 077дд1 440

2
Бахаровская Е Ns "l 72Е1 202901 вЕ4в5243д7

",|J Чуркина А N9 1 72дА71 825 вгЕАвг1 дOвЕ
4 Арутюнян А Ng 1 72дАдАБЕ1 4зЕА4АЕгв63

5 Кириллов Т N9 1 72дАЁOвЕЕ4в2ЕзвбЕ31 3

6 Орлов fl N9 1 72дА7 5?в9lЕ668286д69
1 Манафова С N9 1 72дАбдгздБЕ207г201 А1

8 Юровских А Ns 1 72двOАд1 0А087580вг8А

2. Контроль за исполнением
директора по У,Щ Резванову О.

,Щиректор МАОУ СОШ }lb 32

иказа возлагаю на заместителя

.А.Окуненко

С приказом ознакомлен:
Фамилия" имя
Резванова о.Ю.